C.G.S. SALERNO S.R.L.
CONSORZIO GESTIONE SERVIZI
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IMPIANTO DI DEPURAZIONE

C.G.S. SALERNO S.R.L.
ZONA INDUSTRIALE = LISCA DEL MOLINO

BUCCINO (SA)

CONSUMI ELETTRICI

Riferimenti: PMeC Par, 2.1.1.

Controllo; mensile

Revisione Data i}vezril}{;}ﬂ Approvala
00 02/08/2013 Responsab }mianto Responsabile IPPC




Consorzio

Gestione
Servizi

C.GS.s. 1. L

Consumo Enegia Elettrica

IMPIANTC DI DEPURAZIONE

BUCCINO

AREA INDUSTRIALE DI

BUCCINO

Fase di
utilizzo

Linee acqua bianche e nere,
reflui e rifiuti liquidi, linea
fanghi, uffici

ANNO

2014

Consumo
Mensile
Kwh

113600

116800

116742

102128

140272

110955

134345

189643

- Settembre::

LEOttobre

147891

133051

127500

Totale Kwh

99672

1531599

Il Responsabile ..




